
Marcela Lampart Jandová 

tel. 775 640 504 

e–mail: jandova14@seznam.cz  I Č: 18036252 

w w w .marcelalampart.cz 

 

 
 

 

    Přihláška do kurzu 
 

Název kurzu:  ______________________________________________ 

 

Jméno:  ____________________________________________________ 

 

Příjmení:  __________________________________________________ 

 

Datum narození:  ____________________________________________ 

 

Adresa: __________________________________________________ 

 

Telefon:  __________________________________________________ 

 

Email:  ____________________________________________________ 

 

Poznámky: 

 

 

 

 

Datum : Podpis: 



Marcela Lampart Jandová 

tel. 775 640 504 

e–mail: jandova14@seznam.cz  I Č: 18036252 

w w w .marcelalampart.cz 

 

Podmínky výuky 

 

 

 

 

1. Roční kurz má 33 lekcí + 1 lekci jako bonus. (Bonusová lekce proběhne 

pouze v případě, pokud bude na konci školního roku časový prostor) Výuka 

se nekoná ve dnech státních svátků a prázdnin.  

Ve skupině je max. 8 studentů pro kurzy angličtiny. Pro kurzy pohybové 

průpravy je ve skupině max. 12 dětí.  

 

2. Poplatek za výuku (kurzovné) lze hradit hotově nebo bankovním 

převodem před zahájením kurzu, nejpozději však po první ukázkové lekci. 

Platební údaje vám budou zaslány na e-mail po vašem přihlášení.  

 

3. Rodič je povinen omluvit dítě z kurzu nejpozději v den konání kurzu a to do 

8:00.  V opačném případě lekce propadá. Platí pro kurzy vedené mimo MŠ. 

 

4. Student/rodič souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely, které 

souvisí s předmětem smlouvy. Vedoucí kurzu se zavazuje nakládat s 

poskytnutými osobními údaji studenta v souladu se zákonem 101/ 2000 

Sb. o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů. 


